
 

На основу члана 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 

129/07 34/10-УС и 54/11), Скупштина Градске општине Севојно, на седници одржаној                              

19.04.2018. године, донела је  

 

 

 

                                      О Д Л У К У 

 

I Потврђују се мандат одборници Скупштине Градске општине Севојно која је 

изабарана на изборима одржаним 04.03.2018. године и то: 

 

1. Бојани Оташевић 

 

            Са изборне листе „Александар Вучић – Зато што волимо Севојно - Српска 

напредна странка - Ивица Дачић - Социјалистичка партија Србије - Партија 

уједињених пензионера Србије - Српска народна партија“ 

 

          II Ова Одлука биће објављена у „Службеном листу Града Ужица“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

I  Број 06 - 195/18 

Датум: 19.04.2018. године                                                                          

 

ПРЕДСЕДНИК   СКУПШТИНЕ 

                                                                      ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

  

                                                                                       Никола Гогић, с.р.     

 


